Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.10.2018                                                                                                      № 57
п. Красноленинский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Красноленинский от 30.03.2017 № 15
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении Порядка материального стимулирования граждан, являющихся членами народных дружин, участвующих в мероприятиях по охране общественного порядка на территории сельского поселения Красноленинский»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Красноленинский от 30.03.2017 № 15 «Об утверждении Порядка материального стимулирования граждан, являющихся членами народных дружин, участвующих в мероприятиях по охране общественного порядка на территории сельского поселения Красноленинский» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.2 приложения слова «в 2014 – 2020 годах» заменить словами «в 2018 – 2025 годах и на период до 2030 года», слова «из средств бюджета сельского поселения Красноленинский» заменить словами «на условиях софинансирования за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и средств бюджета сельского поселения Красноленинский»;
1.2. В пункте 3.3 приложения слова «ХМАО – Югры» заменить словами «Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Красноленинский 		                          О.Б.Шаманова